
Vos horaires de bus

et son agglomération
A B B E V I L L E

‘‘ La Boutique BAAG ’’

16, Chaussée du Bois - ABBEVILLE

Tél : 03 22 24 84 84

b a i e d e s o m m e a g g l o . f r

Horaires d’ouverture

Lundi - Mardi - Jeudi : 09h00 - 12h15 et 13h30 - 18h30
Mercredi : 09h00 - 12h30 et 13h30 - 18h30
Vendredi : 09h00 - 12h15 et 13h30 - 17h30

Ces horaires peuvent être modifiés 
en fonction des périodes de congés.

à partir du 1er septembre 2022

PÉRIODE SCOLAIRE

Im
pr

es
sio

n 
: C

om
m

un
au

té
 d

’A
gg

lo
m

ér
at

io
n 

de
 la

 B
ai

e 
de

 S
om

m
e 

- 
Ao

ût
 2

02
2.

 N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

CHAPELLE  RN1  MENCHECOURT  BEFFROI  PONTHIEU

PONTHIEU  CHAUSSEE MARCADE  MENCHECOURT  RN1

SalsaSalsaS9



JOURS DE CIRCULATION Ma Me 
J V

L Ma 
Me J V

L Ma 
Me J V

L Ma 
Me J V

L Ma
J V

CITÉ SCOLAIRE 07:15
PISCINE 07:20
CHAPELLE 07:21 08:18 12:35 13:19
CIMETIÈRE 07:22 08:19 12:36 13:20
JEAN MENNESSON 07:22 08:19 12:36 13:20
RN1 07:25 13:23
CÔTE DE LA JUSTICE 07:26 13:24
HAUTE FUMÉE 07:31 08:23 12:39 13:28
MOULINS DE MENCHECOURT 07:32 08:24 12:40 13:29
MENCHECOURT 07:33 08:25 12:41 13:30
ARGILLIÈRES 07:34 08:26 12:42 13:31
VERGER 08:27 12:43
LAURENT TRAULLÉ 08:28 12:44
ZI NOYELLES 08:30 12:46
CHEMIN DU MARAIS 08:30 12:47
GASTON DUFRESNE 08:31 12:48
SUCRERIE 08:32 12:49
MOULIN RICHEBOURG 07:37 08:33 12:51 13:33
CHAUSSÉE MARCADÉ 07:38 08:34 12:52 13:34
SAINT-JACQUES 07:39 08:35 12:53 13:35
BEFFROI 07:40 08:36 12:54 13:36
JEAN DE PONTHIEU 07:41 08:36 12:55 13:36
TRIBUNAL 07:43 08:38 12:56 13:38
CITÉ SCOLAIRE * 07:45 08:40 12:57 13:39
PONTHIEU

CHAPELLE ➜ RN1 ➜ MENCHECOURT ➜ BEFFROI ➜ PONTHIEU
CES HORAIRES NE SONT DESSERVIS QU’EN PÉRIODE SCOLAIRE

* Prendre le bus de la ligne S4 pour rejoindre le Collège Ponthieu

JOURS DE CIRCULATION L Ma 
Me J V

Me
L Ma 
J V

Me
L Ma
J V

Me Me
L Ma
J V

L Ma
J V

PONTHIEU *
CITÉ SCOLAIRE 07:51 11:11 11:11 12:11 12:11 13:10 16:11 16:11 17:11
TRIBUNAL 07:52 11:12 11:12 12:12 12:12 13:11 16:12 16:12 17:12
HÔTEL DE VILLE 07:54 11:14 11:14 12:14 12:14 13:13 16:14 16:14 17:14
BEFFROI 07:55 11:15 11:15 12:15 12:15 13:14 16:15 16:15 17:15
SAINT-JACQUES 07:56 11:16 11:16 12:16 12:16 13:15 16:16 16:16 17:16
CHAUSSÉE MARCADÉ 07:57 11:17 11:16 12:16 12:16 13:16 16:17 16:16 17:16
MOULIN RICHEBOURG 07:58 11:18 11:17 12:17 12:17 13:17 16:18 16:17 17:17
CHAPELLE 07:59 11:19 11:18 12:18 12:18 13:18 16:19 16:18 17:18
CIMETIÈRE 08:00 11:20 11:19 12:19 12:19 13:19 16:20 16:19 17:19
JEAN MENNESSON 08:00 11:20 11:19 12:19 12:19 13:19 16:20 16:19 17:19
HAUTE FUMÉE 08:03 11:23 11:22 12:22 12:22 13:22 16:23 16:22 17:22
MOULINS DE MENCHECOURT 08:04 11:24 11:23 12:23 12:23 13:23 16:24 16:23 17:23
MENCHECOURT 08:05 11:25 11:24 12:24 12:24 13:24 16:25 16:24 17:24
ARGILLIÈRES 08:06 11:26 11:25 12:25 12:25 13:25 16:26 16:25 17:25
VERGER 08:07 11:27 11:26
LAURENT TRAULLÉ 08:08 11:28 11:27
ZI NOYELLES 08:10 11:30 11:29
CHEMIN DU MARAIS 08:10 11:31 11:30
GASTON DUFRESNE 08:11 11:32 11:31
SUCRERIE 08:12 11:33 11:32
CÔTE DE LA JUSTICE 12:26 12:27 13:27 16:28 16:27 17:27
RN1 12:28 12:28 13:28 16:29 16:28 17:28
MOULIN RICHEBOURG 11:35 16:32 16:32
CHAUSSÉE MARCADÉ 11:36 16:33 16:33
SAINT-JACQUES 11:36 16:33 16:33
BEFFROI 11:37 16:34 16:34
TRIBUNAL 11:39 16:36 16:36
CITÉ SCOLAIRE 11:41 16:38 16:38

PONTHIEU ➜ CHAUSSÉE MARCADÉ ➜ MENCHECOURT ➜ RN1
CES HORAIRES NE SONT DESSERVIS QU’EN PÉRIODE SCOLAIRE

* Prendre S4 jusqu’à la Cité Scolaire pour rejoindre sa destination


